
 

Koulutusaika ja paikka: 
5.‐7.5. 2017 Ruskeasuo (pe ilta‐su 
ilta) (minimi osallistujamäärä 8) 
 
Kouluttaja: 
Isabelle Beaumier (Belgia, Advanced 
International Referee, Blue Badge 
Umpire, ETTU URC komitean 
puheenjohtaja, todella selkeä 
englanti ja selkeät vastaukset) 
 
Koulutuksen pääsisältö: 
Isabelle on pyytänyt, että osallistujat 
lähettävät visaisia kysymyksiä, 
arvontoja kilpailuista, joissa 
aikatauluongelmia yms. materiaalia 
‐kilpailujen suunnittelu ja valmistelu 

‐erilaiset arvontamenetelmät 

‐joukkuekilpailut 

‐ilmoittautumiset ja rankingit 

‐aikataulujen suunnittelu 

‐arvontaan valmistautuminen 

‐erilaiset arvontamenetelmät 

‐kilpailupaikan tekniset järjestelyt 

‐muut tarvittavat tilat ja välineet 

‐”kinkkiset” sääntökysymykset, 

tulkinnat ja ratkaisut 

‐kilpailujen johto ja yllättävät 

tilanteet 

‐tietokoneohjelmien periaatteet, 

esittely ja käyttö 

 

SPTL (Suomen Pöytätennisliitto) ja ITTF 

(International Table Tennis Federation) järjestävät 

yhteistyössä Suomen ja SPTL:n ensimmäisen 

ylituomarikurssin. Kurssi vastaa ITTF:n National 

Referee kurssin vaatimuksia ja sen suorittaneet 

saavat ITTF:n virallisen todistuksen kurssin 

suorittamisesta. 

Kurssille osallistumisen perusvaatimuksena on sääntöjen 

hyvä tunteminen ja perustason englannin kielen taito. 

Kurssin opetus ja materiaali ovat englanniksi. Vaikeimmat 

asiat ja pääkohdat tulkataan tarvittaessa suomeksi. 

Kurssi soveltuu parhaiten henkilöille, joilla on jo ainakin 

tuomarikokemusta sekä mahdollisesti kokemusta 

kilpailujen järjestämiseen osallistumisesta.  Monet ovat 

toimineet tuomareina kansainvälisissä kisoissa tai vetäneet 

kilpailuja jopa vuosikausia, mutta eivät koskaan saaneet 

asiaan mitään koulutusta. Nyt on mahdollisuus päivittää 

osaamista sääntöjen tulkinnan osalta – kurssilla käsitellään 

erityisesti niitä ”kinkkisiä” tilanteita, joihin ylituomari 

saattaa joutua. Osallistuja saa myös uusia työkaluja 

kilpailujen suunnitteluun, järjestämiseen, vetämiseen 

(luokat, aikataulut, yllättävät tilanteet) ja jälkihoitoon. 

Tavoitteena nostaa kilpailujen laadukkuutta ja sujumista – 

sekä helpottaa vetäjien työtä – jotta saamme enemmän 

kilpailuja sekä osallistujia niihin. Tulevaisuudessa 

toivottavasti merkittävimmissä kilpailutapahtumissa 

Suomessa on vetäjänä NATIONAL REFEREE tason toimija. 

 

TIEDUSTELUT, 
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asko.rasinen@kolumbus.fi 


